
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/347/2022 
RADY MIEJSKIEJ W CEDYNI 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Gminy Cedynia na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.1))Rada Miejska w Cedyni uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu Gminy Cedynia o kwotę 5.901.356,61 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu Gminy Cedynia o kwotę 3.012.938,04 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu Gminy Cedynia w kwocie 11.375.208,75 zł, który zostanie 
sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 6.000.000,00 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 4.205.858,87 zł; 

3) nadwyżką budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych w kwocie 1.169.349,88 zł, 
pomniejszoną o środki określone w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych. 

§ 4. Zmniejsza się przychody budżetu Gminy Cedynia o kwotę 2.888.418,57 zł z tytułu nadwyżki budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych. 

§ 5. Plan przychodów i rozchodów otrzymuje brzmienie zgodne z Załącznikem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik Limity gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2022 otrzymuje 
brzmienie zgodne z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Plan dochodów i wydatków z rachunku Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
Covid-19 otrzymuje brzmienie zgodne z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Cedyni. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 07 listopada 2022 r.

Poz. 4752



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Cedyni. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Cedyni 

 
 

Piotr Głowniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4752



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

630 Turystyka 298 720,00 0,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 298 720,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych, wykonywanych przez jednostki zaliczane do 

sektora finansów publicznych

298 720,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 548 247,00 3 848 247,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 482 000,00 3 782 000,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości
1 010 000,00 1 310 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
8 243 402,80 11 147 821,37

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 23 000,00 32 000,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 

formie karty podatkowej
20 000,00 29 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

1 700 936,00 1 707 936,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100 000,00 107 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 062 108,00 4 950 526,57

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 747 808,00 4 636 226,57

801 Oświata i wychowanie 1 560 377,00 1 605 981,08

Przedszkola 208 012,00 253 616,08

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 45 604,08

852 Pomoc społeczna 6 375 301,00 1 326 301,00

Pozostała działalność 5 548 599,00 499 599,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
5 049 000,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 732 000,00 8 431 000,00

Pozostała działalność 732 000,00 8 431 000,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/347/2022 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 27.10.2022 r.

DOCHODY

Rozdział Paragraf Zmiana

-298 720,00

63003 -298 720,00

6560 -298 720,00

300 000,00

70005 300 000,00

0770 300 000,00

2 904 418,57

75601 9 000,00

0350 9 000,00

75616 7 000,00

0500 7 000,00

75621 2 888 418,57

0010 2 888 418,57

45 604,08

80104 45 604,08

0940 45 604,08

-5 049 000,00

85295 -5 049 000,00

85395 7 699 000,00

2180 -5 049 000,00

7 699 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4752



Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
0,00 7 699 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 810 453,70 1 110 507,66

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 180 000,00 181 333,96

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

158 823,53 160 000,56

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

21 176,47 21 333,40

Pozostała działalność 0,00 298 720,00

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych
0,00 298 720,00

33 879 037,62 39 780 394,23

2180 7 699 000,00

300 053,96

92120 1 333,96

6207 1 177,03

6209 156,93

92195 298 720,00

2440 298 720,00

Razem: 5 901 356,61

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4752



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 532 432,75

Izby rolnicze 21 665,00

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku 

rolnego
21 665,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 109 000,00

Dostarczanie wody 109 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Turystyka 498 600,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 420 000,00

Zakup usług pozostałych 18 707,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 401 293,00

Gospodarka mieszkaniowa 651 101,18

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 111 324,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 11 600,00

Pozostała działalność 539 777,18

Różne opłaty i składki 99 806,00

Działalność usługowa 191 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 50 000,00

Zakup usług pozostałych 50 000,00

Cmentarze 111 000,00

Zakup energii 11 000,00

Administracja publiczna 3 808 309,92

Urzędy wojewódzkie 239 171,04

Wynagrodzenia osobowe pracowników 168 439,49

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 543 269,39

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 621 239,62

Składki na ubezpieczenia społeczne 270 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 92 889,41

Zakup energii 58 000,00

Różne opłaty i składki 50 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 961 389,70

Zarządzanie kryzysowe 25 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 900,00

Zakup środków żywności 3 100,00

Zakup usług pozostałych 16 500,00

Różne rozliczenia 86 600,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/347/2022 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 27.10.2022 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

010 3 000,00 535 432,75

01030 3 000,00 24 665,00

2850 3 000,00 24 665,00

400 -67 000,00 42 000,00

40002 -67 000,00 42 000,00

6050 -67 000,00 33 000,00

630 -420 000,00 78 600,00

63003 -420 000,00 0,00

4300 -18 707,00 0,00

6050 -401 293,00 0,00

700 20 200,00 671 301,18

70005 10 000,00 121 324,00

4520 10 000,00 21 600,00

70095 10 200,00 549 977,18

4430 10 200,00 110 006,00

710 -13 000,00 178 000,00

71004 -10 000,00 40 000,00

4300 -10 000,00 40 000,00

71035 -3 000,00 108 000,00

4260 -3 000,00 8 000,00

750 89 480,04 3 897 789,96

75011 -1 620,00 237 551,04

4010 -1 620,00 166 819,49

75023 91 100,04 2 634 369,43

4010 70 000,00 1 691 239,62

4110 10 000,00 280 000,00

4210 -899,96 91 989,45

4260 -8 000,00 50 000,00

4430 20 000,00 70 000,00

754 -25 055,00 936 334,70

75421 -25 055,00 445,00

4210 -5 900,00 0,00

4220 -3 100,00 0,00

4300 -16 055,00 445,00

758 25 055,00 111 655,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4752



Rezerwy ogólne i celowe 86 600,00

Rezerwy 86 600,00

Ochrona zdrowia 1 322 742,81

Lecznictwo ambulatoryjne 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Pomoc społeczna 8 584 614,95

Pozostała działalność 6 137 969,00

Świadczenia społeczne 5 477 041,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 975,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 8 382,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 187,00

Zakup materiałów i wyposażenia 6 200,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 805 478,00

Pozostała działalność 805 478,00

Świadczenia społeczne 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Różne opłaty i składki 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 351 958,69

Oświetlenie ulic, placów i dróg 600 235,00

Zakup energii 414 035,00

Zakup usług remontowych 180 000,00

Pozostała działalność 66 700,00

Zakup energii 33 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 044 477,63

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 43 000,00

Zakup energii 33 000,00

Pozostała działalność 81 618,66

Zakup usług remontowych 0,00

Kultura fizyczna 401 029,79

Obiekty sportowe 89 328,75

Zakup energii 20 000,00

Pozostała działalność 311 701,04

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 000,00

48 142 664,94

75818 25 055,00 111 655,00

4810 25 055,00 111 655,00

851 -30 000,00 1 292 742,81

85121 -30 000,00 20 000,00

6050 -30 000,00 20 000,00

852 -5 049 000,00 3 535 614,95

85295 -5 049 000,00 1 088 969,00

3110 -4 993 461,00 483 580,00

4010 -41 400,00 5 575,00

4110 -7 130,00 1 252,00

4120 -1 009,00 178,00

4210 -4 500,00 1 700,00

4700 -1 500,00 0,00

853 7 699 000,00 8 504 478,00

85395 7 699 000,00 8 504 478,00

3110 7 492 461,00 7 492 461,00

4010 71 483,00 71 483,00

4110 12 310,00 12 310,00

4120 1 746,00 1 746,00

4210 19 500,00 19 500,00

4430 100 000,00 100 000,00

4700 1 500,00 1 500,00

900 416 965,00 2 768 923,69

90015 419 965,00 1 020 200,00

4260 -14 035,00 400 000,00

4270 434 000,00 614 000,00

90095 -3 000,00 63 700,00

4260 -3 000,00 30 000,00

921 398 293,00 2 442 770,63

92120 -3 000,00 40 000,00

4260 -3 000,00 30 000,00

92195 401 293,00 482 911,66

4270 401 293,00 401 293,00

926 -35 000,00 366 029,79

92601 -5 000,00 84 328,75

4260 -5 000,00 15 000,00

Razem: 3 012 938,04 51 155 602,98

92695 -30 000,00 281 701,04

6050 -30 000,00 63 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4752



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVII/347/2022 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 27.10.2022 r. 
 

 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY CEDYNIA NA 2022 ROK  

 
    

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 2022 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   11.633.821,29 

I. Z zaciągniętych kredytów i pożyczek   6.000.000,00 

1. 

Pożyczka w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej („Termomodernizacja budynku Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego w Cedyni”)  
§ 952 6.000.000,00 

II. Spłata udzielonych pożyczek § 951 70.784,34 

III. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych z 2020 oraz 2021 r. § 957 1.357.178,08 

IV. 

Przychody jst z niewykorzystanych środków na 

rachunku bieżącym, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu – Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 

(2.123.526,00 zł) oraz środki na uzupełnienie subwencji 

w zakresie kanalizacji 900.000,00 zł) 

§ 905 3.023.526,00 

V. 

Przychody jst z niewykorzystanych środków na 

rachunku bieżącym, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu – GPRPA(688.891,01 zł)  
 

§ 905 688.891,01 

VI. 

Przychody jst z niewykorzystanych środków na 

rachunku bieżącym, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu – 

Laboratoria Przyszłości 

§ 905 19.016,14 

VII. 

Przychody jst z niewykorzystanych środków na 

rachunku bieżącym, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu – 

Czyste Powietrze 

§ 905 1.749,28 

VIII. 

Przychody jst z niewykorzystanych środków na 

rachunku bieżącym, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu – 

finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

§ 905 291.342,48 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4752



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVII/347/2022 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 27.10.2022 r. 
 

IX 

Przychody jst z niewykorzystanych środków na 

rachunku bieżącym, wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków – Remont 

wieży widokowej w Cedyni 

§ 906 181.333,96 

Rozchody ogółem:   258.612,54 

I. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  146.612,54 

1. spłata pożyczek zaciągniętych na rynku krajowym  72.612,54 

a. 

-spłata pożyczki zaciągniętej  w Europejskim Funduszu 

Rozwoju Wsi Polskiej w Warszawie (projekt bez udziału 

środków UE – przebudowa budynku szkolnego w Cedyni) 
§ 992 72.612,54 

2. spłata kredytów zaciągniętych na rynku krajowym § 992 
74.000,00 

 

a. 
- spłata kredytu zaciągniętego w BS Cedynia na realizację 

inwestycji (przebudowa sali gimnastycznej, remiza Czachów) 
 44.000,00 

b. 
- spłatę kredytu zaciągniętego w BS Cedynia na realizację 

inwestycji (Budowa ulicy Willowej w Cedyni) 
 30.000,00 

II. Udzielone pożyczki § 991 112.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4752



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXXVII/347/2022 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 27.10.2022 r.

2022

1 2 3 4 5 6 7 8
0.0. OGÓŁEM: 33 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 33 000,00

6050 1.1. środki JST 33 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 0,00

1. WKŁAD WŁASNY 0,00

6300 1.1. środki JST 0,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 100 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 100 000,00

6300 1.1. środki JST 100 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 28 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 28 000,00

6050 1.1. środki JST 28 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 20 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 20 000,00

6050 1.1. środki JST 20 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 0,00

1. WKŁAD WŁASNY 0,00

6050 1.1. środki JST 0,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

Limity Gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2022

Źródła finansowaniaLp.

4

D
zia

ł 

R
o

zd
zia

ł

600

60016
28 000,00

§

100 000,00

1

400

40002

Budowa ujęcia wody w 

Markocinie wraz  z 

przyłączeniami

UM CEDYNIA 265 910,00

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

Wykonanie chodnika w 

m.  Piasek

 FUNDUSZ 

SOŁECKI

UM CEDYNIA

Przebudowa dróg 

powiatowych na 

terenie gminy Cedynia

Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

60013

Przebudowa dróg 

wojewódzkich na 

terenie gminy Cedynia

UM CEDYNIA 0,00

2

3

600

60014

FUNDUSZ 

SOŁECKI
0,00

600

60016

5

600

60016

Wykonanie chodnika w 

m. Stary Kostrzynek
UM 20 000,00

6

Budowa chodnika w 

Lubiechowie Dolnym

Strona 1 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4752



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXXVII/347/2022 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 27.10.2022 r.

2022

1 2 3 4 5 6 7 8

Limity Gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2022

Źródła finansowaniaLp.

D
zia

ł 

R
o

zd
zia

ł

§

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

0.0. OGÓŁEM: 100 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 100 000,00

6050 1.1. środki JST 100 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 2 085 267,08

1. WKŁAD WŁASNY 2 085 267,08

6050 1.1. środki JST 250 000,00

6370 1.4. Polski Ład 1 835 267,08

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 1 450 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 1 450 000,00

6100 1.1. środki JST -RFIL 1 400 000,00

6050 1.1. środki JST 50 000,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 0,00

1. WKŁAD WŁASNY 0,00

6050 1.1. dotacja 0,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 229 195,18

1. WKŁAD WŁASNY 162 948,18

6059 1.1. środki JST 158 448,18

6050 1.1. środki JST 4 500,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 66 247,00

6057 2.1. środki JST 66 247,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 52 152,00

1. WKŁAD WŁASNY 0,00

1.1. środki JST 0,00

6069 1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 52 152,00

6067 2.1. środki JST 52 152,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

8

600

60016

Przebudowa drogi 

wojewódzkiej nr 124 w 

zakresie budowy drogi 

rowerowej na odcinku 

od Cedyni do 

skrzyżowania z drogą 

powiatową nr 1394Z

UM CEDYNIA

10

630

63003

700

70095

Odnowienie elewacji, 

pokrycia dachu wraz  z 

wymianą drzwi 

wejściowych i 

przemurowaniem 

otworu okiennego w 

budynku mieszkalno-

usługowym przy Placu 

Wolności 6 w Cedyni

Remont Pomnika 

Polskiego Zwycięstwa 

nad Odrą

Góra Czcibora

UM CEDYNIA 400 000,00

750

75095

6 220 000,00

600

60016

Przebudowa dróg 

gminnych na terenie 

gminy Cedynia

UM CEDYNIA 

UM CEDYNIA 1 450 000,00
600

60016

Budowa ścieżki 

rowerowej Golice-

Żelichów

7

5 050 000,00

11

12

Cyfrowa Gmina UM CEDYNIA 52 152,00

9

UM CEDYNIA 255 001,18

Strona 2 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4752



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXXVII/347/2022 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 27.10.2022 r.

2022

1 2 3 4 5 6 7 8

Limity Gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2022

Źródła finansowaniaLp.

D
zia

ł 

R
o

zd
zia

ł

§

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

0.0. OGÓŁEM: 328 650,00

1. WKŁAD WŁASNY 328 650,00

1.1. środki JST 0,00

6230 1.1. środki JST 328 650,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 8 476 474,00

1. WKŁAD WŁASNY 8 476 474,00

6050 1.1. środki JST 552 948,00

6100 1.1. środki JST -RFIL 723 526,00

6050 1.2. kredyty, pożyczki 6 000 000,00

1.3. obligacje 0,00

6370 1.4. Polski Ład 1 200 000,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 250 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 250 000,00

6050 1.1. środki JST 250 000,00

1.1. środki JST -RFIL 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 17 034,00

1. WKŁAD WŁASNY 17 034,00

6490 1.1. środki JST 17 034,00

1.1. środki JST -RFIL 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 20 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 20 000,00

6050 1.1. środki JST 20 000,00

1.1. środki JST -RFIL 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 1 056 744,81

1. WKŁAD WŁASNY 1 056 744,81

6050 1.1. środki JST 1 056 744,81

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

19 600 000,00
801

80101

16

801

80101

Zakup urządzenia 

wielofunkcyjnego dla 

Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w 

Cedyni

Zespół Szkolno-

Przedszkolny
20 000,00

1 066 599,03

14

Termomodernizacja 

budynku Zespołu 

Szkolno 

Przedszkolnego w 

Cedyni

ZAS+UM

851

85154

Budowa budynku  

świetlicy 

socjoterapeutycznej w 

m. Siekierki

UM CEDYNIA

15

801

80101

Rozbudowa budynku 

szkolnego w m.Piasek
UM CEDYNIA

13

754

75412

Dotacja celowa na 

zakup samochodu dla 

OSP Czachów 

UM CEDYNIA 328 650,00

1 247 774,10

18

17

851

85121

Poprawa dostępności 

dla osób 

niepełnosprawnych 

budynku przychodni w 

Cedyni

UM CEDYNIA 200 000,00

Strona 3 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4752



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXXVII/347/2022 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 27.10.2022 r.

2022

1 2 3 4 5 6 7 8

Limity Gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2022

Źródła finansowaniaLp.

D
zia

ł 

R
o

zd
zia

ł

§

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

0.0. OGÓŁEM: 470 370,00

1. WKŁAD WŁASNY 470 370,00

6050 1.1. środki JST 470 370,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 178 478,00

1. WKŁAD WŁASNY 178 478,00

6060 1.1. środki JST PFRON 105 000,00

1.1. środki JST 73 478,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 900 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 900 000,00

6050 1.1. środki JST 900 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 18 500,00

1. WKŁAD WŁASNY 18 500,00

6050 1.1. środki JST 18 500,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 12 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 12 000,00

6050 1.1. środki JST 12 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 13 035,00

1. WKŁAD WŁASNY 13 035,00

6050 1.1. środki JST 13 035,00

1.1. środki JST FS Siekierki 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

2.4. zaliczka RPO WZ 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

19

852

85295

Budowa centrum 

Opiekuńczo-

Mieszkalnego w Cedyni

UM CEDYNIA 3 640 874,00

921

92109

Wykonanie ogrzewania 

w  świetlicy wiejskiej w  

Lubiechowie Górnym

FUNDUSZ 

SOŁECKI

24

921

92109

Budowa świetlicy 

socjoterapeutycznej w 

m. Siekierki

UM CEDYNIA-  

FUNDUSZ 

SOŁECKI

22

18 500,00

1 247 774,10

Modernizacja 

oczyszczalni ścieków w 

Cedyni

UM CEDYNIA 900 000,00

12 000,00

23

921

92109

Modernizacja świetlicy 

w Łukowicach

 FUNDUSZ 

SOŁECKI

20

853

85395

Zakup pojazdu do 

przewozu osób ze 

specjalnymi 

potrzebami 

edukacyjnymi, w tym 

niepełnosprawnością 

ruchową

ZAS 178 478,00

21

900

90001

Strona 4 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 4752



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXXVII/347/2022 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 27.10.2022 r.

2022

1 2 3 4 5 6 7 8

Limity Gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2022

Źródła finansowaniaLp.

D
zia

ł 

R
o

zd
zia

ł

§

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

0.0. OGÓŁEM: 745 310,08

1. WKŁAD WŁASNY 745 310,08

6050 1.1. środki JST 160 056,38

6370 1.4. Polski Ład 585 253,70

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

2.4. zaliczka RPO WZ 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 16 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 16 000,00

6050 1.1. środki JST 16 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 10 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 10 000,00

6570 1.1. środki JST 10 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 149,00

1. WKŁAD WŁASNY 149,00

6050 1.1. środki JST 149,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00
27 +

0.0. OGÓŁEM: 15 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 15 000,00

6050 1.1. środki JST 15 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 16 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 16 000,00

6050 1.1. środki JST 16 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

926

92695

26

921

92109

Wykonanie ogrzewania 

w świetlicy w 

Żelichowie

FUNDUSZ 

SOŁECKI
16 000,00

Budowa świetlicy 

wiejskiej pełniącej 

funkcje kulturalne w m. 

Osinów

28

Dotacje na ochronę 

zabytków i zachowanie 

dziedzictwa 

kulturowego

Utworzenie zaplecza 

trenersko-

sędziowskiego zespołu 

boisk Orlik 2012

UM CEDYNIA

ZAS

10 000,00

40 000,00

921

92120

926

92601

29

926

92695

Doposażenie placu 

zabaw Bielinek

 FUNDUSZ 

SOŁECKI
15 000,00

30

16 000,00

25

921

92109

Doposażenie placu 

zabaw Orzechów

 FUNDUSZ 

SOŁECKI

27

UM CEDYNIA 1 516 645,00

Strona 5 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 4752



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXXVII/347/2022 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 27.10.2022 r.

2022

1 2 3 4 5 6 7 8

Limity Gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2022

Źródła finansowaniaLp.

D
zia

ł 

R
o

zd
zia

ł

§

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

0.0. OGÓŁEM: 0,00

1. WKŁAD WŁASNY 0,00

6050 1.1. środki JST 0,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

6057 2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 17 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 17 000,00

6050 1.1. środki JST 17 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 15 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 15 000,00

6050 1.1. środki JST 15 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

16 673 359,15

16 554 960,15

3 805 913,37

2 123 526,00

6 000 000,00

0,00

3 620 520,78

118 399,00

118 399,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.2. kredyty, pożyczki

3. INNE ZRÓDŁA

2.4. inne

1.1. środki JST

1.2. kredyty, pożyczki

2. WKŁAD EU

2.1. środki JST

0.0. OGÓŁEM:

1. WKŁAD WŁASNY

1.3. Obligacje

2.3. obligacje

31

926

92695

Budowa ogrodzenia 

działki na terenie 

Ośrodka Rekreacyjno - 

Sportowego w Cedyni

UM CEDYNIA 60 000,00

1.4.POLSKI ŁAD

1.1. środki JST -RFIL

33

926

92695
Sportowy Orzechów

GRANTY 

SOŁECKIE
15 000,00

32

926

92695
Czachów na sportowo

GRANTY 

SOŁECKIE
17 000,00

Strona 6 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 4752



Dział Rozdział § DOCHODY Plan Uwagi

853 85395 2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

5 049 000,00   Dodatek węglowy

853 85395 2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

2 550 000,00

Dodatek dla 

gospodarstw 

domowych

853 85395 2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19  

100 000,00

Dodatek dla 

odbiorców 

wrażliwych

7 699 000,00

Dział Rozdział § WYDATKI Plan Uwagi

853 85395 3110 Świadczenia społeczne 4 993 461,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
41 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 130,00

4120
Składki na fundusz pracy oraz fundusz 

solidarnościowy 1 009,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu słuzby cywilnej 1 500,00

852 85295 3110 Świadczenia społeczne
2 499 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 083,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
5 180,00

4120
Składki na fundusz pracy oraz fundusz 

solidarnościowy 737,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

4430 Różne opłaty i składki

100 000,00

Dodatek dla 

odbiorców 

wrażliwych

7 699 000,00

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVII/347/2022 Rady Miejskiej w Cedynia z dnia 27.10.2022 r.

Dodatek węglowy

Dodatek dla 

gospodarstw 

domowych

Plan dochodów i wydatków dotyczący środków z Funduszu Przeciwdziałania COViD-19

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 4752


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-11-07T13:51:01+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




